EDITAL Nº 28/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março

de 2024

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no

anexo deste Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 14/10/2024 às 8h30 horas.

O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 10 de outubro de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 HORAS

Nº Inscrição NOME

0211 ANGELITA DE ALMEIDA ROCHA

0419 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA

0342 ROSANE MARGOTTI STAVICKI

0305 VIVIANE APARECIDA COSTA SKUBISZ

0042 MAYARA RACLITZKI KOLLARITSCH CALGARO

0216 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES

0324 ELENICE TERESINHA VELOZO BATISTA

0285 NILCE APARECIDA LOPES SOARES

0283 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA

0235 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS

0344 FLÁVIA CRISTINA KULLER MEIRA

0386 LUCIMARA PEREIRA

0275 ANA LUIZA COSTA

0187 ANGELA MARIA DE ANDRADE DA ROCHA

0028 ELIS DAIANE MACHADO

0086 MARIA ADRIANE ROESSLER GACH

0307 VALDIRENE APARECIDA PRESTES

0188 JÉSSICA EVELYN ROST FERREIRA

0270 SILMARA DE FATIMA PERUCELI RIBAS

0193 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA

0089 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA

0245 JOCILDA JOANA DE ANDRADE

0261 ADELINE DUDA CABRAL

0144 THAÍS FERNANDA DA SILVA

0219 DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ

0016 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO

0421 ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLI

0197 ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS

0043 SILVANA MARIA ORTIZ

0358 ADRIELI PIRES CARDOSO

0019 KETLEN ANDRESSA KRUK PRECOMA

0001 ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA

0229 SUSANA APARECIDA ALVES CIUS

0347 SILVANA SLOMINSKI

0373 JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO